РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА ШАРА-ТОГОТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ-
ДУМА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
«25»  ноября  2019г.                               с.Шара-Тогот                                                          № 62
«О досрочном прекращении полномочий депутата Думы
Шара-Тоготского муниципального образования - Думы
сельского поселения Маланова Е.В. в связи

с отставкой по собственному желанию»
          Рассмотрев заявление депутата Думы Шара-Тоготского муниципального образования - Думы сельского поселения четвертого созыва Маланова Евгения Викторовича о досрочном прекращении полномочий в связи с отставкой по собственному желанию, в соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 года № 1431-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 2 части 2 статьи 30 Устава Шара-Тоготского муниципального образования, Дума Шара-Тоготского муниципального образования сельского поселения,

РЕШИЛА:

1.Прекратить досрочно полномочия депутата Думы Шара-Тоготского муниципального образования - Думы сельского поселения Ольхонского района Иркутской области четвертого созыва Маланова Евгения Викторовича в связи с отставкой по собственному желанию.

2.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
3.Опубликовать настоящее решение в бюллетене нормативно-правовых актов Шара-Тоготского муниципального образования.

Глава Шара-Тоготского
муниципального образования                                                                              М.Т.Нагуслаев